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NASA startuje z telewizją w jakości 4K
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Amerykańska agencja kosmiczna NASA
uruchomi 1 listopada telewizję, która będzie pokazywać obrazy z przestrzeni kosmicznej
w jakości Ultra HD, czyli w 4K. Materiały będą transmitowane przy współpracy z firmą
Harmonic.

"Partnerstwo z Harmonic daje NASA odbiór dla swoich materiałów UHD, których jakość
czterokrotnie przewyższa rozdzielczość oferowaną w formacie HD i jest kolejnym etapem cyfrowej
telewizji" - podkreślił przedstawiciel biura ds. komunikacji NASA Robert Jacobs.

 

W czerwcu br. NASA rozpoczęło zamieszczanie materiałów 4K na portalu YouTube. Opublikowano
w ten sposób m.in. ujęcia z Międzynarodowej Stacji Kosmicznej (ISS). Natomiast planowany kanał
telewizyjny ma transmitować obrazy w wysokiej jakości pochodzące z ISS i innych misji, w których
NASA będzie brała udział. Odbiorcy będą mogli także obejrzeć historyczne wydarzenia, z których
nagrania zostały cyfrowo odświeżone i dostosowane do technologii 4K.

 

Harmonic negocjuje z płatnymi operatorami telewizyjnymi, licząc na udostępnienie kanału NASA na
satelity, sieci kablowe i optyczne. Jednak na razie program ma być transmitowany w internecie. Aby
go swobodnie oglądać, należy dysponować łączem o prędkości co najmniej 13 Mbps.

Źródło: www.pap.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
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pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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